
1 

 

Č.j.: 2794/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/272 Benátky nad Jizerou, připojení na silnici 

III/27212 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 07. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-381/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této akce je propojení silnice II/272 a III/27212. Stavba se nachází jižně od 

dálnice D10 mezi silnicemi II/272 a III/27212, hlavní trasa se napojuje na stávající 

křižovatkovou větev v místě styku odbočovacího a připojovacího pruhu dálnice D10 a 

tímto mění polohu stávající křižovatkové větve mezi dálnicí D10 a silnicí II/272. 

Křižovatková obousměrná větev křižovatky se napojuje na II/272 v místě, které se 

nachází 70 m dále od města. Nová hlavní trasa kříží silnici II/272 cca 140 m jižně od 

mostu přes dálnici D10. V tomto místě křížení vznikne nová okružní křižovatka, na 

kterou budou napojeny komunikace II/272, III/27212, větev dálnice D10 a příjezdová 

komunikace k čerpací stanici. Trasa dále kopíruje stávající terén za předpokladu dalšího 

možného napojení ze stávajících polí hospodářskými sjezdy. Hlavní trasa se dále 

napojuje na silnici III/27212 v km 0,557. Místo křížení obou silnic bylo optimalizováno 

přeložením napojení silnice III/27212 do polohy kolmé na nově budovanou novou trasu. 

Hlavní trasa plynule navazuje na stávající stav silnice III/27212 a celková délka hlavní 

trasy je 687,52 m. Umístění stavby vychází ze schválené změny ÚPD Benátek nad 

Jizerou. 

Propojení bude převážně využívat tranzitní doprava, která bude směřovat na veřejnou 

skládku a do prostoru průmyslové zóny Benátek nad Jizerou. Vybudováním spojky se 

významně odlehčí doposud značně zatěžované části města od tranzitní i osobní dopravy, 

která od dálnice D10 využívala tuto část města. Dojde ke zklidnění komunikace 

procházející obytnou částí města, kde neustále dochází k zatěžování obyvatel exhalacemi 

a nadměrným hlukem z těžké nákladní dopravy. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

76.925.171,56 Kč bez DPH 

93.079.457,59 Kč včetně DPH 

 

 



2 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00. Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 90.127.900,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 81.099.309,49 
 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost pro výstavbu 11/272 Benátky n. J. 

Společník 1 

MI Roads a.s. 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 

IČO: 173 31 099 

Společník 2 

BES s.r.o. 

Se sídlem: Suková 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 85.714.347.13 
 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4. 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76.925.171.56 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 



3 

 

Identifikační údaje účastníka: 

BUDIMEX S.A. 

Se sídlem: Siedmiogrodzka 9, 01-204, Varšava, Polsko 

IČO: 010732630 

DIČ: PL 526-10-03-187 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 95.801.730.68 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 
EUROVIA CS, a.s. 
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 112.900.000.00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 
HERKUL a.s. 

Se sídlem: Průmyslová 228, 435 21. Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 86.700.911,32 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697. 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 105.457.456,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

dentifikační údaje účastníka: 

Společnost Benátky 

Vedoucí společník 

Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

Se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01, Teplice 

IČO: 402 33 308 

Společník 1 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

Se sídlem: č.p. 2, 285 21, Zbraslavice 

IČO: 284 47 085 

Společník 2 

VÁHOSTAV - SK, a.s. 

Se sídlem: Priemyselná 6. 821 09, Bratislava. SK 

IČO: 313 56 648 

Podnikající na území ČR: 

Se sídlem: 28. října 68/165, 709 00, Ostrava - Mariánské 

Hory 

IČO: 289 46 898 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPFI 94.400.000.00 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4. 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

Jaznak spol. s.r.o. 

se sídlem: Vinec 26, Mladá Boleslav 

IČO: 489 52 621 

DIO a DZ – 2% 

 



5 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2022-12-21T20:16:02+0100




